
ZARZĄDZENIE  nr  503/21 

            BURMISTRZA WĄSOSZA  

               z dnia 19 lipca 2021r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 357/20 z dnia 21 października 2020r. w sprawie  przeznaczenia do 

sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Parafialnej 4/5 w Wąsoszu  

 

         Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25  ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 

1990 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2020. poz. 713 ze zm.), uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. 

Nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.) oraz zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 434/21 z dnia 4 

marca 2021r. w sprawie stwierdzenia wstąpienia w stosunek najmu lokalu mieszkalnego z zasobu 

mieszkaniowego Gminy Wąsosz 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku ze stwierdzeniem wstąpienia po śmierci najemcy w stosunek najmu komunalnego 

lokalu mieszkalnego przy ul. Parafialnej 4/5 w Wąsoszu przez Panią *, wprowadza się zmianę w §1.1 

zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 357/20 z dnia 21 października 2020r. w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży w/w lokalu mieszkalnego w ten sposób, że zapis o treści: „*” zastępuje się zapisem: „*”.    

 

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 
        Paweł Niedźwiedź- Burmistrz Wąsosza 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Paweł Walkowiak  
 
 
 
 
*wyłączenie z uwagi na ochronę danych osobowych 


